2. [Crēdō in] Deum dē Deō, lūmen dē lūmine, Deum vērū dē Deō vērō, genitū, nōn factū.

3. Grātiās agimus Deō semper prō omnibus vōbīs, memoriā facientes in orationibus nostris, sine intemissīōne ('pārtraukuma') memorēs operis fideī vestrae et labōris cārītātis. I Thess. i, 2-3.

4. Ō inaestimābilis ('nenovērtējams') dīlēctiō cārītātis: ut servū redimerēs, Filium trādīdistī!

5. Et clāritās Deī circumfulsit illōs. Lk. ii, 9.

6. Tempus meum nōndum adest, tempus autem vestrum semper est parātum. Jn. vii, 6.

7. Quī amat patrem aut mātrē plūs quam mē, nōn est mē dīgnus. Mt. x, 37.

8. Dīxit ergō eīs Pilātus: "Accipite eum vōs et secundum lēgem vestram jūdicāte eum!" Jn. xviii, 31.

9. Emptī enim estis pretiō! Glōrificāte ergō Deum in corpore vestrō, I Cor. vi, 20.

10. Quī ergō solverit ūnum dē mandātīs istīs minimīs et docuerit sic hominēs, minimus vocābitur in rēgnō caelōrum. Mt. v, 19.

11. Respondit Pilātus: "Numquid ego Jūdaeus sum?" Jn. xviii, 35.

12. Posuī tē in lūcem gentium. Acts xiii, 47.

13. Sī dīligerētis mē, gaudērētis quia vādō ad Patrem, quia Pater major mē est. Jn. xiv, 28.

14. Jugum ('jūgu') enim meum suāve est. Mt. xi, 30.

15. Beātius est magis dare quam accipere! Acts xx, 35.

16. "Simōn Joānnis, dilīgis mē plus his?" Dicit ei: "Etiam, Domine, tū scīs quia amō tē. "Dicit ei: "Pascē agnōs meōs." Jn. xxi, 15.

17. Venit ergō ad Smōnem Petrum. Dicit ei: "Domine, tū mihi lavās pedēs?" Respondit Jēsūs et

dicit eī: “Quod ego faciō, tū nescīs modo (‘tagad’), sciēs autem postea.” Dicit eī Petrus: “Nōn lavābis mihi pedēs in aeternum!” Respondit Jēsūs eī: “Sī nōn lāverō tē, nōn habēs patrem mēcum.” Dōcot eī Simōn Petrus: “Domine, nōn tantum pedēs meōs, sed et manūs et caput!”

Jn. xiii, 6-9.

18. Haec dīxit Īsaiās (‘Jesaja’), quia vīdit glōriam ejus et locūtus est de eō. Jn. xii, 41.

19. Domine, nescīmus quō vādis; quōmodo possumus vīam scīre? Jn. xiv, 5.

20. Spīritus ubi vult, spīrat, et vōcem ejus audīs, sed nōn scīs unde veniat et quō vādat; sīc est omnis, quī nātus est ex Spīritū. Jn. ii, 8.

21. Et eī illī: “Ego veniam et cūrābō eum.” Et respondēns centuriō (‘centurions’) ait: “Domine, nōn sum dignus, ut intrēs sub tēctum meum, sed tantum dīx verbō, et sānābitur puer meus. Nam et ego jomō sub potestāte, habēns sub mē mīlitēs, et dīcō huic: ‘Vāde,’ et vādīt, et alī (‘citam’): ‘Venī,’ et venit, et servō meō: ‘Fac hoc,’ et facit.” Audiēns autem Jēsūs, mīrātus est et sequentibus sē (‘vīnam’) dīxit: “Āmēn dīcō vōbīs: Apud nūllum (‘neviena’) unvēnī tantam fidem in Israēl.” Mt. viii, 7-10.

22. Dīrigātūr, Domine, ōrātiō mea, sicut incēnsū, in cōspectū tuō.

23. Dīcit illīs Pilātus: “Quid igitur faciam dē Jēsū, quī dīcitur Chrīstus?” Dīcunt omnēs: “Crucifigātūr!” Ait autem: “Quid enim malī fēcīt?” At illī magis clāmābant dīcentēs: “Crucifigātūr!” Mt. xxvii, 22-23.

24. Sit autem omnis homō vėlōx (‘ātrs’) ad audiendum, tardus (‘lēns’) autem ad loquendum et tardis ad īram; īra enim virī jūstitiam Deī nōn operātūr. Jēkabs i, 19-20.

25. Circumbō altāre tuum, Domine, ut audiam vōcem laudis tuī.

26. Ego semper docuī in synagōgā et in templō, quō omnēs Jūdaei conveniunt. Jn. xvii, 20.

27. Quō hic itūrus est, quia nōs nōn inveniēmus eum? Jn. vii, 35.

28. [Et cōstituistī eum super opera manuum tuārum.] Ebr. ii, 7.

29. Dīcit eī Simōn Petrus: “Domine, quō vādis?” Respondit Jēsūs: “Quō vādō, nōn potes mē modo (‘tagad’) sequī, sequēris autem postea.” Jn. xiii, 36.

30. Eme ea, quae opus sunt nōbīs ad diem fēstum. Jn. xiii, 29.

31. Āmēn dīcō vōbīs: Nōn surrēxit inter nātōs mulierum major Jōanne Maptistā; quī autem minor est in rēgnō caelōrum, major est illō. Mt. xi, 11.

32. In illō tempore respōndens Jēsūs dīxit: “Cōnfiteor tibi, Pater, Domine caelī et terrae.” Mt. xi, 25.

33. Baptismum Jōannis unde erat? Ā caelō an ex hominibus? Mt. xxi, 25.

34. At (=sed) illī īnstābant vōcibus magnīs postulantēs, ut crucifigerētūr. Lk. xxiii, 23.

35. Major autem ex hīs est caritās, I Cor. xiii, 13.

36. Multīs passeribus (‘zvīrbuļiem’) meliōrēs estis vōs. Mt. x, 31.

37. Stauērunt, ut ascenderent Paulus et Barnabās. Acts xv, 2.

38. Euntēs ergō docēte omnēs gentēs. Mt. xxviii, 19.

39. Virī frātrēs, vōs scītis quoniam ab antīquīs diēbus in vībīs ēlēgit Deus per vōs meum audīre gentēs verbu evangekiī et crēdere. Acts, xv, 7.

40. quī post mē ventūrus est, ante mē factus est, quia prior mē erat, Jn. i, 15.

41. Ōfēlix culpa quae tālem ac tantum meruit habēre Redēptōrem!

42. Faciem quidem caelī dījūdicāre nōstis (=nōvistis), sīgna autem temporum nōn potestis. Mt, xvi, 3.

43. Et exultāvit spiritus meus in Deō salvātore meō. Lk. i, 47.

44. Et in odōrem suāvītātis acceptus, supernīs lūmināribus (‘gaismām’) misceātūr!

45. Laudāte Domnum, omnēs gentēs; llaudāte eum, omnēs populī. Os. cxvii, i.

Lasīšanai:

1. Kazas Kana, Jn. ii, 1-11.

2. Rēgīna caelī, laetāre, allēlūjā,

quia quem meruisti portare, allēlūjā,
resurrexit sicut dixit, allēlūjā,
ōrā prō nōbīs Deum, allēlūjā.

3. Jēzus ģimene, Mk. iii, 31-35.

28. nodaļa

31. nodaļa

Lasišanai:

Lieldienu himna (Vīpo 1048).